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Sprawozdanie z wykonania  budżetu miasta Braniewa za 2011r. 

 

XIII.  DOTACJE OTRZYMANE Z BUD ŻETU JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  ORAZ DOTACJE UDZIELONE INNYM JEDNOS TKOM 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:  

 
1) Dotacje otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego: 

 
Lp. Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 
 

Plan na 2011r. Wykonanie na 
31.12.2011r. 

% 

 
1 

Powiat Braniewski - dotacja  na 
wykonywanie  zadań  z zakresu 
biblioteki powiatowej 

 
8 000,00 

 
8 000,00 

 
100,00 

 
2 

Gmina Braniewo- zwrot kosztów 
uczęszczania dzieci do przedszkoli na 
terenie Miasta Braniewa  

 
168 276,00 

 
180 210,00 

 
107,09 

 
3 

Gmina Płoskinia- zwrot kosztów 
uczęszczania dzieci do przedszkoli na 
terenie Miasta Braniewa 

 
24 864,00 

 
39 040,00 

 
157,01 

 
4 

Gmina Frombork- zwrot kosztów 
uczęszczania dzieci do przedszkoli na 
terenie Miasta Braniewa 

 
10 656,00 

 
18 300,00 

 
171,73 

 
5 

Gmina Pieniężno- zwrot kosztów 
uczęszczania dzieci do przedszkoli na 
terenie Miasta Braniewa 

 
10 656,00 

 
1 220,00 

 
11,45 

 
6 

Gmina Młynary- zwrot kosztów 
uczęszczania dzieci do przedszkoli na 
terenie Miasta Braniewa 

 
3 552,00 

 
1 830,00 

 
51,52 

 
7 

Powiat Braniewski – dotacja na zakup 
inwestycyjny - zakup sprzętu 
strażackiego dla OSP 

 
5 000,00 

 
5 000,00 

 
100,00 

 
8 

Marszałek Województwa. Warmińsko-
Mazurskiego- dotacja na zadanie 
inwestycyjne - remont pomieszczeń 
garażowych OSP 

 
20 000,00 

 
20 000,00 

 
100,00 

 
9 

Marzszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego- dotacja na zakup 
inwestycyjny - zakup motopompy dla 
OSP 

 
11 600,00 

 
11 600,00 

 
100,00 

10 Marszałek Województwa Warminsko-
Mazurskiego-dofinansowanie zdania 
„Pętla Żuławska” 

307 173,73 248 412,91 80,87 

  
Razem  

 

 
569 777,73 

 

 
533 612,91 

 

 
93,65 
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2) Dotacje udzielone jednostkom samorządu terytorialnego: 
 
Lp. Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 
Plan na 2011r. Wykonanie na 

31.12.2011r. 
% 

 
1 

Dotacja dla Powiatu Braniewskiego 
na zadanie inwestycyjne – Zakup 
mostu przez rzekę przy ul. PCK 

 
1 000 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

2 Dotacja dla Powiatu Braniewskiego- 
na zadanie inwestycyjne- Przebudowa 
ciągu komunikacyjnego Nowa 
Pasłęka-Jesionowo. Przbudowa 
odcinka drogi powiatowej ul. 
Morska-Sądowa-Świętojańska. 

 
 

194 940,00 

 
 

194 940,00 

 
 

100,00 

3 Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Braniewskiego – na 
dofinansowanie własych zadań 
bieżących-współdziałanie z 
organizacjami pozarządowymi 

 
3 600,00 

 
3 600,00 

 
100,00 

4 Dotacja celowa dla Marszałka  Woj. 
Warm.-Mazur.- dofinansow. zadań 
związanych z funkcjonowaniem biura 
w Brukseli w 2011 roku 

 
 

3 820,00 

 
 

3 820,00 

 
 

100,00 

5 Dotacja  dla Powiatu Braniewskiego 
-na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących-remont chodnika Różana, 
Traugutta 

 
35 000,00 

 
35 000,00 

 
100,00 

  
Razem 

 

 
1 237 360,00 

 
237 360,00 

 
19,18 

 
 
 


